
Stand: 17.06.2024 / 19:48:49

Ergebnisübersicht: Rehna 14./16.06.24 [202424003] 14.06.2024 - 16.06.2024

1 Gewöhnungs-Spring-LP n.Clear-Round-RV 80cm

Air Force 66Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)1. P 0.00 / 0.00

Bonny 94826Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.)1. P 0.00 / 0.00

C-Heavens28Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Call me Kibago42Leon Schmolling (RuFV Rausdorf e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Calvados 15446Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.)1. P 0.00 / 0.00

Carlo Cartier64Loreen Schreiter (RC Passin e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Chacon von Breitenloh96Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Charly 1775104Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Cogolin 3126Lesley Wulff (RV Floggensee)1. P 0.00 / 0.00

Confetti 65135Julia Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Cool Shuttle S142Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)1. P 0.00 / 0.00

Felix 2367206Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Fly High 22211Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Green Light Waldstar Z222Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)1. P 0.00 / 0.00

Hickstead KT232Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Karla P251Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e.V.)1. P 0.00 / 0.00

La Belle de jour 3262Loreen Schreiter (RC Passin e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Marc O' Polo281Anna Kahrs (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)1. P 0.00 / 0.00

Mister Zinedine Junior289Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Oakland 11302Anka Wenhardt (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Origgio305Nadine Schaaf (RuFV Rausdorf e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Patser 3307Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)1. P 0.00 / 0.00

Sir Legend341Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Tennessee 82357Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.)1. P 0.00 / 0.00

Ubitano365Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Unlimited Junior367Roland Soldat (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)1. P 0.00 / 0.00

Zachas383Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)1. P 0.00 / 0.00

Cathy LK394Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Chloe van de Molendreef407Astrid Wulschner (RC Passin e.V.)1. P 0.00 / 0.00

D´Paola B189Franziska Thede (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)30. 3.00 / 0.00

Bayard 7415Lesley Wulff (RV Floggensee)31. 4.00 / 0.00

Mon petit chou 4291Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.)31. 4.00 / 0.00

Spanish Eddie345Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)31. 4.00 / 0.00

Malene 4279Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.)34. 6.00 / 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A* 95cm

Malene 4279Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.)1. P 8.20

Zachas383Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)2. P 8.10

Key West 22255Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)3. P 8.00

Cathy LK394Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)3. P 8.00

Sir Legend341Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)5. P 7.90

Patser 3307Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)6. P 7.80

Hollywood 79409Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)6. P 7.80

C-Heavens28Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)8. P 7.70

Calea 4335Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)8. P 7.70

Hallelujah 5226Johann Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.)8. P 7.70

Toulina362Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)8. P 7.70

Bonny 94826Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.)12. 7.60

Can Jordia50Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.)12. 7.60

Ubitano365Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)12. 7.60

Campiano 348Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)15. 7.50

Marc O' Polo281Anna Kahrs (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)16. 7.40

Fly High 22211Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e.V.)17. 7.30

Come West PS392Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)17. 7.30

Cellesta 584Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.)19. 7.20

Chacon von Breitenloh96Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)20. 7.00

Cogolin 3126Lesley Wulff (RV Floggensee)20. 7.00

Germann214Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e.V.)20. 7.00
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Spanish Eddie345Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)20. 7.00

Mon petit chou 4291Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.)24. 6.70

Verbalou373Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)25. 6.50

Duke Dynamite187Frieda Zopff (RC Passin e.V.)26. 6.20

Bayard 7415Lesley Wulff (RV Floggensee)27. 5.80

D´Paola B189Franziska Thede (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)28. 0.00

Green Light Waldstar Z222Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)28. 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Tangua W354Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)1. P 8.60

Chaynna105Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)2. P 8.50

Kanthago406Astrid Wulschner (RC Passin e.V.)3. P 8.40

Beaty 617Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.)4. P 8.30

Leonie EG267Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.)4. P 8.30

Cate EG78Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.)6. P 8.20

Lulapalu 3274Harm Christoph David (RV Badendorf)6. P 8.20

Campiano 348Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)8. P 8.10

Daiman165Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)9. P 8.00

Depature175Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)9. P 8.00

Kimo 6257Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)9. P 8.00

Tabea Blue351Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)9. P 8.00

Cerados B90Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)13. P 7.90

Dempsey W173Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)13. P 7.90

Duke Dynamite187Frieda Zopff (RC Passin e.V.)13. P 7.90

Cabalu29Reka Sickelmann (RFV Landgest.Redefin e.V.)17. 7.60

Can Jordia50Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.)18. 7.50

Hickstead KT232Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)19. 7.40

Dialon SH415Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)19. 7.40

Hallelujah 5226Johann Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.)21. 7.30

Come West PS392Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)22. 7.20

Cellesta 584Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.)23. 7.10

Cool Shuttle S142Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)23. 7.10

De Casita171Dietrich Burmeister (RFV Lensahn e.V.)25. 7.00

Phoebus 6310Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)25. 7.00

Upgrade 9368Tino Michels (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.)25. 7.00

D'Valentino163Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)28. 6.90

Mister Zinedine Junior289Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)28. 6.90

Calle T45Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)30. 6.70

Air Force 66Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)31. 6.30

Key West 22255Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)32. 6.20

Champ Cruising99Reka Sickelmann (RFV Landgest.Redefin e.V.)33. 6.00

Karat du Scalé249Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)33. 6.00

Leonore 18268Kay Uwe Ziercke (RFV Valluhn e. V.)33. 6.00

Toulina362Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)36. 5.00

Verbalou373Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)36. 5.00

Cornetina 6149Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.)38. 0.00

4/1 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Beaty 617Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.)1. P 8.10

Phoebus 6310Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)2. P 7.90

Calle T45Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)3. P 7.80

Montana 738294Knut Oetjens (PS Granderheide e.V.)3. P 7.80

Dempsey W173Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)5. P 7.70

Cerados B90Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)6. 7.50

Mister-Farbenfroh290Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)6. 7.50

Leonie EG267Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.)8. 7.30

Feiner Kerl 103205Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)9. 6.40

Kimo 6257Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)10. 6.20

Champ Cruising99Reka Sickelmann (RFV Landgest.Redefin e.V.)11. 5.00

Cabalu29Reka Sickelmann (RFV Landgest.Redefin e.V.)12. 0.00
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Karat du Scalé249Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)12. 0.00

Tabea Blue351Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)12. 0.00

4/2 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Tiramisu 31360Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)1. P 8.70

Tangua W354Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)2. P 8.60

Million's Lola US286Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)3. P 8.50

Cosmo Soul155Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)4. P 8.40

Okawango 4304Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)4. P 8.40

Quel Rêve318Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)6. P 8.30

Don Zietlitz395Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)6. P 8.30

Chayvie GB106Lesley Wulff (RV Floggensee)8. P 8.20

I Rock238Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)8. P 8.20

Perlblau309Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)8. P 8.20

Käte 8252Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)11. P 8.10

Sonnenschein 65344Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)11. P 8.10

Cate EG78Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.)13. 8.00

Chalougo PS98Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)13. 8.00

Cora G145Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.)13. 8.00

Lisbet 3270Knut Oetjens (PS Granderheide e.V.)13. 8.00

Depature175Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)17. 7.90

De Casita171Dietrich Burmeister (RFV Lensahn e.V.)18. 7.80

Tasco 21356Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.)18. 7.80

Victoria's Secret HB375Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)18. 7.80

Django H181Loreen Schreiter (RC Passin e.V.)21. 7.60

Chaynna105Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)22. 7.40

Domiziana del Zietlitz Z393Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)22. 7.40

Coolio 52143Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)24. 7.30

Cordula's Girl147Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)24. 7.30

Kubi 3261Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)24. 7.30

Reffaello331Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)27. 7.10

Cornetina 6149Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.)28. 7.00

Dobrock 10182Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)29. 6.90

Leonore 18268Kay Uwe Ziercke (RFV Valluhn e. V.)30. 6.00

D'Valentino163Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)31. 5.00

Upgrade 9368Tino Michels (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.)32. 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm

Cosmo Soul155Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)1. P 8.50

Tiramisu 31360Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)2. P 8.30

Perlblau309Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)3. P 8.20

I Rock238Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)4. P 8.00

Kubi 3261Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)4. P 8.00

Call me Calisto M40Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.)6. P 7.90

Mister-Farbenfroh290Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)7. P 7.70

Okawango 4304Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)8. P 7.50

Million's Lola US286Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)9. P 7.30

Miss Killy288Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)10. 7.10

Catana White76Linn Felicitas Niemann (RFV Malchow e.V.)11. 6.40

Comtess Valentina133Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)11. 6.40

Feiner Kerl 103205Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)13. 6.30

AFP Cuánto Cuesta5Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.)14. 6.20

Cora G145Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.)14. 6.20

Cordula's Girl147Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)14. 6.20

Victoria's Secret HB375Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)14. 6.20

Django H181Loreen Schreiter (RC Passin e.V.)18. 5.00

Reffaello331Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)18. 5.00

Sonnenschein 65344Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)18. 5.00

Chayvie GB106Lesley Wulff (RV Floggensee)21. 0.00

Coolio 52143Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)21. 0.00
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Quel Rêve318Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)21. 0.00

Domiziana del Zietlitz Z393Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)21. 0.00

Don Zietlitz395Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)21. 0.00

6 Springprüfung Kl.M* 120cm

Kannamant Hivette Z248Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)1. P 0.00 / 67.37

AFP Come McFly4Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.)2. P 0.00 / 77.74

Baltasar 1314Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.)3. P 0.00 / 79.29

Cali 737Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 81.45

Connycastell136Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.)5. P 4.00 / 74.27

AFP Cuánto Cuesta5Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.)6. 4.00 / 75.14

Catana White76Linn Felicitas Niemann (RFV Malchow e.V.)7. 5.00 / 83.01

Big Balou 1123Loreen Schreiter (RC Passin e.V.)8. 5.00 / 84.85

Belle Betise19Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.)9. 8.00 / 67.34

Top Pleasure361Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)10. 8.00 / 73.27

Caipirinha 10232Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)11. 9.00 / 86.73

Dyleen 2188Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.)12. 10.00 / 87.04

Priceless 8313Max Johann Horn (RV Klützer Winkel e. V.)13. 11.00 / 108.27

Call me Calisto M40Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.)14. 15.00 / 108.37

7 Stilspringprüfung Kl.A* Weg u.Zeit 90cm

Qualvino314Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.)1. P 8.60

Eicha 2396Penelope Zahn (RFV Gadebusch e.V.)2. P 8.20

Chiao Jacko112Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.)3. P 8.00

Cardoro59Pia Sophie Bössow (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)4. P 7.80

Call me Cnut41Finja Kort (RuFV Rausdorf e.V.)5. P 7.60

Catalena 275Michelle Nicolai (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse)6. P 7.50

Emilie H199Leni Pell (RFV Gadebusch e.V.)6. P 7.50

Quorum 4330Miriam Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e.V.)6. P 7.50

Caylap81Michelle Wulff (RFV Gadebusch e.V.)9. P 7.40

Chico Pico114Henni-Claire Steffen (RFV Krempin e.V.)9. P 7.40

Cocowäh 3125Charlize Kraul (RFV Gadebusch e.V.)11. 7.30

Lusandero275Santana Alice Herz (RFV Gadebusch e.V.)11. 7.30

Payman 3308Thea Helen Horn (RV Klützer Winkel e. V.)11. 7.30

Annabell 4829Jette Brandenburg (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.)14. 7.20

Novum 13301Anka Wenhardt (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)14. 7.20

Destaria400Tina Manzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)16. 7.10

Confetti 65135Julia Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e.V.)17. 7.00

Hardi 7229Lindsay Schietzel (RV Carolinenhof/Pogez e.V.)18. 6.90

Viabella S374Feline Pawandenat (SG Groß Stieten e.V.)18. 6.90

Cerofino92Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)20. 6.80

Jayanna245Sophie Klaaßen (RFV Gadebusch e.V.)20. 6.80

Postman Pat312Matylda Ritter (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)22. 6.50

Einfach Balou192Claudia Wolzin (RFV Gadebusch e.V.)23. 6.00

Questra 3416Annemarie Sass (SV Dalberg e. V.)23. 6.00

Cortez 71150Josephine Buchholz (RV Carolinenhof/Pogez e.V.)25. 5.50

8 Springprüfung Kl. A** 100cm

Caprigold W56Anne-Katrin Siat (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)1. P 0.00 / 55.33

Queenie 28412Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.)2. P 0.00 / 55.54

Calitas 239Katrin Greve (PSC Kölzin e. V.)3. P 0.00 / 57.85

Cardoro59Pia Sophie Bössow (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)4. P 0.00 / 58.51

Chenoa P108Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.)5. P 0.00 / 58.53

Scarlett 734337Jennifer Suderow (RFV Blowatz e.V.)6. P 0.00 / 58.65

Carleyl CS63Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.)7. P 0.00 / 58.97

Kinga von der Söhr258Joost Mund (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)8. P 0.00 / 59.48

Caesar 39631Pia Anna-Lena Lanzke (RFV Gadebusch e.V.)9. P 0.00 / 59.49

Orlanda 41306Leonie Maue (PS Granderheide e.V.)10. P 0.00 / 59.61

Emilie H199Leni Pell (RFV Gadebusch e.V.)11. P 0.00 / 60.33
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Undisputed Sweet366Vivien Schneider (RFV Stralendorf e. V.)12. P 0.00 / 66.61

Chopin de la Réselle116Jennifer Suderow (RFV Blowatz e.V.)13. 0.00 / 68.98

Centa De Blanc88Antje Jürgensen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.)14. 4.00 / 52.60

Castro 6272Henrik Nicolai (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse)15. 4.00 / 57.72

Lui R273Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.)16. 4.00 / 58.48

Cleverness 6122Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)17. 4.00 / 59.61

Sammy Deluxe 30335Christina Bock (PS Granderheide e.V.)18. 4.00 / 60.35

Quorum 4330Miriam Bathmann (RV Carolinenhof/Pogez e.V.)19. 4.00 / 62.21

Destaria400Tina Manzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)20. 4.00 / 63.08

Camea47Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)21. 4.00 / 63.11

Win-Nelly 2382Carola Lindenkamp (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)22. 4.00 / 64.32

Viabella S374Feline Pawandenat (SG Groß Stieten e.V.)23. 4.00 / 64.41

Funny Mad Jo213Maximilian Patzlaff (RFV Gadebusch e.V.)24. 6.00 / 81.05

Chiao Jacko112Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.)25. 8.00 / 65.84

Capdance54Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.)26. 8.00 / 67.08

Calidrio's Mary Jane38Theressa Wieckström (PferdeSV Phoenix e. V.)27. 8.00 / 69.02

Goraya S219Franziska Stäger (RV Floggensee)28. 8.00 / 69.28

Charakterstark103Stefanie Derlin (RSV Krummesse eV)29. 8.00 / 71.82

Querida 63321Claudia Kowal (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)30. 8.00 / 73.22

Emerald Bay198Lea Rausche (RV Rehagen-Hamburg e.V.)31. 9.00 / 75.34

9 Stilspringprüfung Kl.L Weg u.Zeit 110cm

Cera - B89Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.)1. P 8.20

Orlanda 41306Leonie Maue (PS Granderheide e.V.)2. P 8.10

Namika 6297Lotte Zopff (RC Passin e.V.)3. P 8.00

Cora G145Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.)4. P 7.60

Chenoa P108Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.)5. P 7.50

Camea47Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)6. P 7.20

Fidersonne208Michelle Krüger (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)6. P 7.20

Chiao Jacko112Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.)8. 7.00

Funny Mad Jo213Maximilian Patzlaff (RFV Gadebusch e.V.)9. 6.80

Win-Nelly 2382Carola Lindenkamp (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)10. 6.60

Caesar 39631Pia Anna-Lena Lanzke (RFV Gadebusch e.V.)11. 6.50

Queenie 28412Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.)12. 6.30

Chopin de la Réselle116Jennifer Suderow (RFV Blowatz e.V.)13. 6.00

Cosima 302151Birthe Cordes-Schniedermeier (PSG Reitstall Grove e.V.)13. 6.00

Queen Revel RS316Roland Soldat (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)15. 5.70

Sammy Deluxe 30335Christina Bock (PS Granderheide e.V.)16. 0.00

Scarlett 734337Jennifer Suderow (RFV Blowatz e.V.)16. 0.00

10/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 110cm

Cera - B89Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.)1. P *0.00 / 28.90

Upsala 25369Thea Helen Horn (RV Klützer Winkel e. V.)2. P *0.00 / 29.58

Donna 791186Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.)3. P *0.00 / 30.40

Conto 8140Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.)4. P *0.00 / 30.77

Quintura327Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)5. P *0.00 / 30.98

Cora G145Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.)6. P *0.00 / 31.32

Celeste de Trebox83Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)7. P *0.00 / 31.85

Söckchen 6343Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)8. P *0.00 / 33.19

Cleverness 6122Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)9. P *0.00 / 34.45

Clevers Cingsley123Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.)10. P *0.00 / 36.09

Chiano 8111Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.)11. *0.00 / 36.51

Checkmateking107Julia Berger (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.)12. *0.00 / 38.72

Moni 312293Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)13. *0.00 / 40.23

Ascada PF11Hartmut Roß (RC Passin e.V.)14. *0.00 / 42.04

Czuczo161Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.)15. *4.00 / 33.05

Contanimo139Hartmut Roß (RC Passin e.V.)16. *4.00 / 39.48

Namika 6297Lotte Zopff (RC Passin e.V.)17. *6.00 / 51.97

Clemens 82121Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)18. 2.00 / 59.48

Caprigold W56Anne-Katrin Siat (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)19. 4.00 / 43.63
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Stand: 17.06.2024 / 19:48:49

Ergebnisübersicht: Rehna 14./16.06.24 [202424003] 14.06.2024 - 16.06.2024

Fidersonne208Michelle Krüger (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)20. 4.00 / 46.14

Pokerface 40311Anne Neumann (RFV Blowatz e.V.)21. 4.00 / 48.19

Queen Revel RS316Roland Soldat (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)22. 4.00 / 53.78

Undisputed Sweet366Vivien Schneider (RFV Stralendorf e. V.)23. 7.00 / 64.85

Lui R273Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.)24. 8.00 / 48.00

Centa De Blanc88Antje Jürgensen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.)25. 8.00 / 53.44

Cayan80Anne Sophie Welz (RFV Blowatz e.V.)26. 17.00 / 56.32

Campino 57849Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)27. 17.00 / 73.38

10/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 110cm

Quel étalon317Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)1. P *0.00 / 30.60

Caipirinha 10232Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)2. P *0.00 / 31.23

Miss Killy288Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)3. P *0.00 / 31.43

Biscquit dG'413Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)4. P *0.00 / 32.13

Don Zietlitz395Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)5. P *0.00 / 32.58

Coolio 52143Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)6. P *0.00 / 32.63

Take me Home 3352Jan Zdeb (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)7. P *0.00 / 33.89

Caspar 300387Julia Dinter (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)8. *0.00 / 35.79

Lisbet 3270Knut Oetjens (PS Granderheide e.V.)9. *0.00 / 36.37

La Charmante263Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)10. *0.00 / 39.24

Calle 12344Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)11. *4.00 / 39.48

Ronja 2456334Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)12. *8.00 / 35.48

Chiwa DSK115Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)13. *8.00 / 35.54

Tulipe 3363Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)14. 0.00 / 52.13

Kimba 164256Jan Zdeb (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)15. 1.00 / 55.44

Carino SC61Knut Oetjens (PS Granderheide e.V.)16. 1.00 / 56.75

Latigo 18265Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.)17. 4.00 / 49.17

Bonita 55325Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)18. 4.00 / 53.21

Conrado 14138Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)19. 4.00 / 54.00

Celencia 482Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)20. 13.00 / 74.06

11/1 Punktespringprüfung Kl.M* 120cm

Quincy H324Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.)1. P 65.00 / 55.30

Latigo 18265Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.)2. P 65.00 / 58.70

Opium 23408Marie-Sophie Hitziger (RV Rehagen-Hamburg e.V.)3. P 65.00 / 60.81

Cosinus Phi153Lisa Hünemörder (RFSV Insel Poel e. V.)4. P 65.00 / 61.13

Take me Home 3352Jan Zdeb (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)5. P 65.00 / 61.68

Clevers Cingsley123Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.)6. 65.00 / 67.26

Priceless 8313Max Johann Horn (RV Klützer Winkel e. V.)7. 60.00 / 60.30

Esperado EG201Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.)8. 60.00 / 67.74

Checkmateking107Julia Berger (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.)9. 59.00 / 83.90

Kubi 3261Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)10. 57.00 / 66.57

Ronja 2456334Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)11. 47.00 / 94.16

Upsala 25369Thea Helen Horn (RV Klützer Winkel e. V.)12. 46.00 / 57.86

Pokerface 40311Anne Neumann (RFV Blowatz e.V.)13. 8.00 / 68.52

Chiano 8111Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.)14. 8.00 / 103.87

11/2 Punktespringprüfung Kl.M* 120cm

Quintara K326Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)1. P 65.00 / 53.78

Connycastell136Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.)2. P 65.00 / 54.44

Domiziana del Zietlitz Z393Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)3. P 65.00 / 54.95

Arizona 11610Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)4. P 65.00 / 55.84

Hell Boy van de Zuuthoeve Z231Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)5. P 65.00 / 58.71

Ilari R240Mira Leinert (RFV Gadebusch e.V.)6. P 65.00 / 58.94

Aber Nu W Z2Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)7. 65.00 / 60.25

Diego's - Baloubet179Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)8. 65.00 / 61.78

Miss Killy288Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)9. 65.00 / 61.88

C'est ma vie27Christin Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.)10. 65.00 / 64.61

Tarabas 30355Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)11. 62.00 / 77.73
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Stand: 17.06.2024 / 19:48:49

Ergebnisübersicht: Rehna 14./16.06.24 [202424003] 14.06.2024 - 16.06.2024

Conrado 14138Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)12. 60.00 / 67.40

Fantastic Orange Z204Christin Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.)13. 34.00 / 82.79

Lucatoni 30272Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)14. 25.00 / 56.75

12 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M** 135cm

Queo II391Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)1. P *0.00 / 31.90

Catalano 2274Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)2. P *0.00 / 32.23

Quester 2390Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)3. P *0.00 / 32.82

Quintara K326Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)4. P *0.00 / 34.92

Tinka Girl359Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)5. P *0.00 / 36.25

Celsius 2487Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)6. P *0.00 / 37.07

Cali 737Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)7. *0.00 / 37.16

Tulipe 3363Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)8. *0.00 / 37.55

Kubi 3261Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)9. *0.00 / 41.11

Carmen 28965Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.)10. *4.00 / 31.84

Arizona 11610Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)11. *4.00 / 33.76

Van Helsing's Girl371Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)12. *4.00 / 33.79

Hell Boy van de Zuuthoeve Z231Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)13. *4.00 / 37.03

Cosinus Phi153Lisa Hünemörder (RFSV Insel Poel e. V.)14. *4.00 / 37.47

Diego's - Baloubet179Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)15. *4.00 / 38.95

Aber Nu W Z2Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)16. *4.00 / 39.03

Vitamine du Village379Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)17. *8.00 / 37.97

Lucatoni 30272Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)18. *12.00 / 38.96

13 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** 105cm

Dingolo's Son PF180Laura Falk (RFV Alt Bukow e. V.)1. P *0.00 / 21.12

Calitas 239Katrin Greve (PSC Kölzin e. V.)2. P *0.00 / 21.87

Carleyl CS63Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.)3. P *0.00 / 22.65

Kenia 72254Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.)4. P *0.00 / 22.93

Chopin de la Réselle116Jennifer Suderow (RFV Blowatz e.V.)5. P *0.00 / 23.23

Cleverness 6122Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)6. P *0.00 / 23.58

Caesar 39631Pia Anna-Lena Lanzke (RFV Gadebusch e.V.)7. *0.00 / 24.48

Quiwi Wonder 2328Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.)8. *0.00 / 24.65

Moritz S 3295Freya Hintz (Lübecker RV e.V.)9. *0.00 / 26.90

Funny Mad Jo213Maximilian Patzlaff (RFV Gadebusch e.V.)10. *4.00 / 20.36

Chiao Jacko112Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.)11. *4.00 / 21.22

Sawant336Emelie Fenske (RFV Stralendorf e. V.)12. *4.00 / 26.30

Kinga von der Söhr258Joost Mund (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)13. *8.00 / 35.87

Caprigold W56Anne-Katrin Siat (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)14. 4.00 / 39.81

Scarlett 734337Jennifer Suderow (RFV Blowatz e.V.)15. 4.00 / 43.96

Emilie H199Leni Pell (RFV Gadebusch e.V.)16. 4.00 / 46.60

14 Springprüfung Kl.L 115cm

Cera - B89Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.)1. P 0.00 / 55.44

Czuczo161Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.)2. P 0.00 / 58.28

Image 26241Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)3. P 0.00 / 58.69

Fidersonne208Michelle Krüger (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)4. P 0.00 / 59.71

Moncler Zilli292Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)5. P 0.00 / 62.28

Kimba 164256Jan Zdeb (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)6. P 0.00 / 63.43

Ronja 2456334Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)7. P 0.00 / 68.14

Daiquirih166Sarah May (RFV Isenhagener Land e.V.)8. P 0.00 / 68.88

Söckchen 6343Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)9. P 4.00 / 59.48

Celeste de Trebox83Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)10. P 4.00 / 62.11

Caipirinha 10232Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)11. P 4.00 / 62.32

Dingolo's Son PF180Laura Falk (RFV Alt Bukow e. V.)12. P 4.00 / 62.55

Cryptonit158Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)13. P 4.00 / 62.87

Quiwi Wonder 2328Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.)14. 4.00 / 62.96

Coolio 52143Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)15. 4.00 / 63.40

Kenia 72254Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.)16. 4.00 / 64.18
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Stand: 17.06.2024 / 19:48:49

Ergebnisübersicht: Rehna 14./16.06.24 [202424003] 14.06.2024 - 16.06.2024

Chayvie GB106Lesley Wulff (RV Floggensee)17. 4.00 / 64.50

Easy Elektra Mo190Hermine Bandt (Kastanienhof Cramon e.V.)18. 4.00 / 64.72

Clevers Cingsley123Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.)19. 4.00 / 64.97

Chiano 8111Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.)20. 4.00 / 66.98

Take me Home 3352Jan Zdeb (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)21. 4.00 / 67.21

Chickimicki 3113Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)22. 4.00 / 67.78

Caesar 39631Pia Anna-Lena Lanzke (RFV Gadebusch e.V.)23. 4.00 / 68.78

Moritz S 3295Freya Hintz (Lübecker RV e.V.)24. 4.00 / 71.61

Chalougo PS98Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)25. 4.00 / 74.15

Caprigold W56Anne-Katrin Siat (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)26. 8.00 / 55.96

Funny Mad Jo213Maximilian Patzlaff (RFV Gadebusch e.V.)27. 8.00 / 64.48

Lui R273Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.)28. 8.00 / 64.71

Cleverness 6122Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)29. 8.00 / 64.95

For Friends397Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)30. 8.00 / 69.86

Scarlett 734337Jennifer Suderow (RFV Blowatz e.V.)31. 12.00 / 69.12

Vasco da Gama US372Nane Schramm (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.)32. 12.00 / 75.02

La Charmante263Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)33. 13.00 / 96.43

Chiwa DSK115Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)34. 16.00 / 65.10

Campino 57849Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)35. 16.00 / 76.09

15 Springprüfung Kl.M* 120cm

AFP Come McFly4Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.)1. P 0.00 / 67.37

Moncler Zilli292Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)2. P 0.00 / 69.78

Conquest Zoetendaele Z137Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.)3. P 0.00 / 69.89

Canino 451Mira Leinert (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 70.64

Zhivago's Zuckerpuppe385Nane Schramm (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.)5. P 0.00 / 71.83

Alice 4187Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.)6. P 0.00 / 75.79

Namika 6297Lotte Zopff (RC Passin e.V.)7. P 0.00 / 77.96

Celeste de Trebox83Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)8. 4.00 / 70.98

Quincy H324Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.)9. 4.00 / 72.28

Diego's - Baloubet179Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)10. 4.00 / 72.93

Happy M 3228Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.)11. 4.00 / 75.03

Caramella 2058Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)12. 4.00 / 75.36

Cordula's Girl147Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)13. 8.00 / 76.22

Cool Eckard141Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)14. 8.00 / 77.64

Zora 167386Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.)15. 8.00 / 77.96

Easy Elektra Mo190Hermine Bandt (Kastanienhof Cramon e.V.)16. 16.00 / 77.54

Conrado 14138Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)17. 16.00 / 83.23

16 Springprüfung Kl.M* 125cm

Con Hedino134Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)1. P 0.00 / 64.32

Come on Girl 6131Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.)2. P 0.00 / 66.70

Dacapo Z164Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.)3. P 0.00 / 66.80

Top Pleasure361Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)4. P 0.00 / 70.16

Greta 206223Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)5. P 0.00 / 70.94

Ellenoy194Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.)6. P 0.00 / 72.26

Cira B119Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.)7. P 0.00 / 72.29

Chad EG97Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)8. P 0.00 / 72.39

Vindalou377Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)9. P 0.00 / 73.17

Miss Killy288Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)10. P 0.00 / 73.35

Cryptonit158Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)11. P 0.00 / 75.20

Kubi 3261Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)12. P 0.00 / 76.34

Chiano 8111Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.)13. 1.00 / 82.87

Comtess Valentina133Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)14. 4.00 / 66.73

Calandro 2134Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)15. 4.00 / 70.21

Masterclass283Jan Zdeb (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)16. 4.00 / 70.98

M&M s van de Zuuthoeve Z277Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)17. 4.00 / 72.00

Quintana 82325Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.)18. 4.00 / 73.26

Infinity 51242Lillian Kutscher (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.)19. 4.00 / 75.99

Channa 4101Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)20. 4.00 / 76.19
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Stand: 17.06.2024 / 19:48:49

Ergebnisübersicht: Rehna 14./16.06.24 [202424003] 14.06.2024 - 16.06.2024

Lucatoni 30272Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)21. 4.00 / 76.54

Big Balou 1123Loreen Schreiter (RC Passin e.V.)22. 4.00 / 79.16

Take me Home 3352Jan Zdeb (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)23. 4.00 / 80.02

Connycastell136Hartmut Becker (RFV Zarpen u.U.e.V.)24. 4.00 / 80.37

Hot Dream Semilly237Loreen Schreiter (RC Passin e.V.)25. 5.00 / 82.29

Chickimicki 3113Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)26. 8.00 / 65.72

Domiziana del Zietlitz Z393Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)27. 8.00 / 71.17

Greta van Fleet224Stefanie Bachmann (PSFV Süseler Baum e.V.)28. 8.00 / 71.95

Conrado 14138Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)29. 8.00 / 76.96

Chayvie GB106Lesley Wulff (RV Floggensee)30. 8.00 / 79.16

Reffaello331Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)31. 13.00 / 84.86

Clevers Cingsley123Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)32. 13.00 / 99.69

Cosinus Phi153Lisa Hünemörder (RFSV Insel Poel e. V.)33. 15.00 / 92.93

Zhivago's Zuckerpuppe385Nane Schramm (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.)34. 16.00 / 73.14

Ronja 2456334Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)35. 20.00 / 80.33

17 Springprüfung Kl.M** 130cm

Bernadett 622Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)1. P 0.00 / 60.35

Hammond J227Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)2. P 0.00 / 60.78

Catalano 2274Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)3. P 0.00 / 62.22

Embuscade de Reve197Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.)4. P 0.00 / 65.06

Conquest Zoetendaele Z137Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.)5. P 0.00 / 66.05

Cellestra 485Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.)6. P 0.00 / 66.48

Tarabas 30355Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)7. P 0.00 / 69.66

Seute Deern vom Claashof339Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)8. P 0.00 / 71.51

Cressida Fly157Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)9. P 0.00 / 73.38

Lucatoni 30272Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)10. P 0.00 / 74.89

Miss Killy288Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)11. P 0.00 / 75.78

Caramella 2058Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.)12. P 0.00 / 76.56

Come on Girl 6131Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.)13. P 4.00 / 64.52

Kannamant Hivette Z248Jordi Sander (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.)14. 4.00 / 67.02

Cali 737Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)15. 4.00 / 69.86

Esperado EG201Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.)16. 4.00 / 69.96

Cosinus Phi153Lisa Hünemörder (RFSV Insel Poel e. V.)17. 4.00 / 70.98

Masterclass283Jan Zdeb (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)18. 4.00 / 71.83

AFP Come McFly4Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.)19. 4.00 / 71.85

Tiramisu 31360Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)20. 4.00 / 75.57

M&M s van de Zuuthoeve Z277Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)21. 8.00 / 63.08

Gloria 585218Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.)22. 8.00 / 63.21

Zora 167386Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.)23. 8.00 / 71.80

Channa 4101Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)24. 8.00 / 74.47

Quintana 82325Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.)25. 8.00 / 74.75

Cool Eckard141Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)26. 8.00 / 75.46

Con Hedino134Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)27. 8.00 / 76.11

Greta van Fleet224Stefanie Bachmann (PSFV Süseler Baum e.V.)28. 10.00 / 84.97

Diego's - Baloubet179Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)29. 12.00 / 71.73

Quincy H324Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.)30. 12.00 / 72.94

Vitamine du Village379Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)31. 12.00 / 74.34

Big Balou 1123Loreen Schreiter (RC Passin e.V.)32. 12.00 / 75.57

Cilenos L118Mira Leinert (RFV Gadebusch e.V.)33. 12.00 / 76.33

Happy M 3228Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.)33. 12.00 / 76.33

Reffaello331Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)35. 13.00 / 81.57

Ellenoy194Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.)36. 16.00 / 93.70

18 Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm

Carmen 28965Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.)1. P *0.00 / 39.69

Carl Christian62Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)2. P *0.00 / 40.90

Hammond J227Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)3. P *4.00 / 38.78

Quintara K326Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)4. P *8.00 / 45.93

Cellestra 485Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.)5. P *17.00 / 59.71
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Bernadett 622Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)6. P 4.00 / 73.57

Quester 2390Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)7. P 4.00 / 74.25

Van Helsing's Girl371Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)8. 4.00 / 76.84

Queo II391Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)9. 4.00 / 77.20

Arizona 11610Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)10. 4.00 / 77.95

Esperado EG201Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.)11. 4.00 / 77.98

Dacapo Z164Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.)12. 4.00 / 79.55

Greta 206223Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)13. 4.00 / 81.04

Embuscade de Reve197Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.)14. 8.00 / 77.42

Colano 11128Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)15. 8.00 / 79.07

Aber Nu W Z2Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)16. 8.00 / 79.83

Chad EG97Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)17. 8.00 / 81.03

Baltasar 1314Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.)18. 9.00 / 87.48

Celsius 2487Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.)19. 12.00 / 84.73

Tinka Girl359Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)20. 12.00 / 84.82

Hell Boy van de Zuuthoeve Z231Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)21. 12.00 / 85.20
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